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FIT-ZEL Speeder 2
Kevyt autonkuljetusauto
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Erinomainen. Laadukas. Houkutteleva.
ALGEMA FIT-ZELin korkean suorituskyvyn ajoneuvoista ja  

perävaunuista löytyy oikea konsepti kaikkiin tapauksiin.
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Korkea kantavuus 3,5 t kokonaispainolla

ALGEMA FIT-ZEL esittelee FIT-ZEL Speeder 2:n myötä kevyen ja 
ketterän autonkuljetusauton, joka vakuuttaa lukuisilla eduilla  
ammattimaisessa ajoneuvokuljetuksessa. FIT-ZEL Speeder 2  
on rekisteröity 3,5 tonnin luokkaan, ja se vakuuttaa korkealla, 
jopa 1,4 tonnin kantavuudellaan. Kun sallittu kokonaispaino on  
4,7 tonnia, voidaan saavuttaa jopa 2,6 tonnin kantavuus. Tässä 
versiossa voidaan käyttää alumiini-teräsyhdistelmärakenteista 
valmistettua matalarakenteista järeää alustaa.

Seitsemän päivää käytössä auton tapaan

3,5 tonnin rekisteröintivaihtoehto tarjoaa lukuisia etuja 
jokapäiväiseen käyttöön. Autonkuljetusauto on mahdollista 
rekisteröidä henkilöautoksi. Tämä tarkoittaa, että sitä voi 
ajaa B-luokan (henkilöauto) ajokortilla. Silloin sitä koskevat 
henkilöautojen nopeusrajoitukset. Lisäksi tiemaksuja ei 
peritä eikä ajopiirturia vaadita (ilman perävaunun käyttöä). 
Sunnuntaiajokiellot ja kuorma-autojen ohituskiellot eivät  
koske näin rekisteröityä FIT-ZEL Speeder 2 -mallia.

FIT-ZEL Speeder 2 ei ainoastaan muistuta ajettavuudeltaan 
henkilöautoa, se tarjoaa myös korkeaa turvallisuutta ja on  
käytössä taloudellinen. 

Tämän mahdollistavat vakiovarustukseen kuuluva kahden 
1 600 kilon taka-akselin automaattinen ilmajousitus sekä 
integroidut levyjarrut.
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TEKNISET TIEDOT
Kantavuus   jopa 2,6 t alustasta riippuen
Ramppikulma   8°
Kuorman pituus  5 100 mm
Kuorman leveys  2 100 mm
Kuormauskorkeus  n. 650 mm

Muutokset ja virheet mahdollisia. Kaikki mitat ja painot ovat likimääräisiä. 
Lisä-/erikoisvarustus kasvattaa omapainoa. Kuvissa voi esiintyä erikoisvarustusta.

Easy Load – Nopeasti kyytiin ja nopeasti pois kyydistä

Sähkömekaanisesti kallistettavan alumiinisen kuormatason ansiosta FIT-ZEL Speeder 2:n 
aikaa säästävästä kuormaamisesta ja purkamisesta tulee itsestäänselvyys.  
Vain 65 cm:n kuormauskorkeus ja loiva, vain 8 asteen ramppikulma ovat selviä etuja FIT-ZEL 
Speeder 2:n työn tuottavuuden kannalta. Myös automaattisesti laskeutuva ilmajousitus 
vaikuttaa tähän.
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Ainutlaatuinen alusta

EDER Groupin alusta-asiantuntijat ovat 
suunnitelleet FIT-ZEL Speeder 2:n alustan 
ammattikäyttöön. Kompressoriohjatun, 
tasosäädetyn ilmajousituksen ansiosta 
käsiteltävyys on optimaalinen.

Kaksi 1 600 kg:n akselia on varustettu 
levyjarruin ja alumiinivanteille asennetuin 
195/50 R13C -renkain. Innovatiivisen 
tekniikan ansiosta ajo-ominaisuudet ovat 
henkilöautomaiset. Matala painopiste 
takaa optimaalisen ajettavuuden kaarreajossa.

Näin FIT-ZEL Speeder 2 yhdistää 
turvallisuuden ja ajomukavuuden 
ihanteellisesti.
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Pitkällä ohjaamolla varustettu FIT-ZEL Speeders 2 -versio tarjoaa runsaasti tilaa 
ajoneuvon sekä jopa 6 henkilön kuljettamiseen. Tätä autonkuljetusauton versiota 
voidaan käyttää tiepalvelun sekä korjaamon tehtävissä. Tilattavissa on myös 
pitkällä ohjaamolla varustettu versio, jonka kuorman maksimipituus on 5 100 mm. 

DUAL USE - PITKÄ OHJAAMO
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Äärimmäisen alhaisen 2,2 tonnin omapainonsa ansiosta  
Speeder 2 on yksi luokkansa kevyimmistä autokuljetusajo-
neuvoista, ja 3,5 tonnin kokonaispainonsa ansiosta sitä  
saa ajaa B-luokan (henkilöauto) ajokortilla. 
Nauti kaikista 3,5 tonnin kokonaispainoa koskevan asetuksen 
eduista, tiemaksuja ei peritä eikä ajopiirturia tarvita (ilman 
perävaunun käyttöä). Sunnuntaiajokiellot ja kuorma-autojen 
ohituskiellot eivät koske näin rekisteröityä FIT-ZEL Speederiä.

Suojattu tuulelta, säältä ja uteliailta katseilta – pressukate 

Irrotettavalla pressukatteella suojaat erityisen arvokkaat kuljetettavat tavarat  
uteliailta katseilta tai säältä. Koska katteet sijaitsevat lastausalueen ulkopuolella,  
kaikki kuormaamisen ja purkamisen mukavuustoiminnot sekä ajoneuvon lastausalue 
pysyvät ennallaan.
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3,5 t kokonaispainon tärkeimmät edut

Speeder 2:lla, jonka kokonaismassa on 3,5 tonnia, ajetaan B-luokan ajokortilla (henkilöauto), eikä ajopiirturia tarvita. Kuorma-autoihin 
sovellettavat paikkakuntakohtaiset ajokiellot, paikalliset yöajokiellot tai sunnuntaiajokiellot eivät rajoita ajamista. Kuormaamatonta 
Speeder 2:ta koskevat henkilöautojen nopeusrajoitukset. Kuorma-autojen ohituskieltoja ei tarvitse noudattaa. Tämä tekee sinusta 
liikkuvamman ja nopeamman pitkässä juoksussa. Hyödy matalammista ajoneuvoveroista, vakuutusmaksuista ja tiemaksuista. 
Ajopiirturi ei ole tarpeen. Pienempi omapaino vähentää polttoaineen kulutusta ja melusaastetta.
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Yhdessä yliajettavan perävaunun – kuten FIT-ZEL Euro-Transin – kanssa  
Speeder 2:sta tulee parissa minuutissa road train. Se mahdollistaa kahden 
ajoneuvon ongelmattoman kuormaamisen ja mukavan kuljettamisen perävaunua 
irrottamatta. Perävaunun käytännöllisen itsekallistusmekanismin ja yliajoramppien 
ansiosta ajoneuvot voidaan lastata perävaunua irrottamatta. Yliajettavan  
Euro-Trans-perävaunun leveys vastaa täsmälleen Speeder 2:n lavetin leveyttä.

YLIAJETTAVA PERÄVAUNU
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – LISÄVARUSTEET – VALITSE SINULLE SOPIVAT LISÄVARUSTEET

Sähkövinssit

Erittäin vahvoja vinssejä voi siirtää sivusuunnassa. Vetovoimaltaan 
ne ovat jopa 3,5 tonnia. Saatavilla olevat sähkövinssit ovat 
ainoastaan tunnettujen valmistajien CE-hyväksyttyjä vinssejä. 

Kaikki napin painalluksella – kaukosäädin

Yksi henkilö voi suorittaa kaikki kuormaukseen ja purkamiseen 
liittyvät toimet. Kaukosäätimellä voit hallita lavaa, lastausramppeja, 
vinssiä, varoituskonsolia sekä työvaloja mistä tahansa kohdasta.

Enemmän tilaa kuin missään kannettavassa pakissa:  
Työkalulaatikot

Lukittaville säilytyslokeroille on aina käyttöä. Speeder 2:n sivuille 
niitä voidaan integroida kaksi, vasemmalle ja oikealle akselien 
eteen. Työkalulaatikoiden mitat ovat 645 x 200 x 300 mm.

Käytännöllinen suoja lumelta ja sateelta: sääsuojapeite

Helppokäyttöinen, visuaalisesti miellyttävä ja liukumaton  
sääsuojus on saatavana FIT-ZEL Speeder 2:n lisävarusteena.  
Se suojaa sisäänrakennettua vinssiä sääolosuhteilta.  
Kaasupainejousi takaa helpon käytön. Integroitu vaimennus-
mekanismi helpottaa sääsuojan laskemista.
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FIT-ZEL SPEEDER 2 – LISÄVARUSTEET – VALITSE SINULLE SOPIVAT LISÄVARUSTEET

Lisäosa – Huomiovalokonsoli

Hyvä valaistus takaa turvallisuuden. Tämä koskeemyös 
ajoneuvojen lastaamista kyytiin tieympäristössä. Esimerkiksi 
tätä tarkoitusta varten Speeder 2 voidaan varustaa 1460 mm 
leveällä huomiovalokonsolilla, jossa on LED-vilkkumoduulit, 
kaksi tehokasta LED-työvaloa ja kolmikammioinen takavalo. 
Huomiovalokonsoli voidaan asentaa lavetin etukaareen tai 
kevytkiinnittimeen. 

Osa hyvää ensivaikutelmaa – kevytmetallivanteet 
 
Laatu saa näkyä. Sen vuoksi FIT-ZEL Speeder 2:n tapauksessa 
laadukkaan toteutuksen lisäksi puhuttelevat kokonaisuuteen 
sopivat lisävarusteet. Tämä koskee tietysti myös lisävarusteena 
saatavia alumiinivanteita. 

Osa hyvää ensivaikutelmaa - kevytmetallivanteet

Laadun näkee. Siksi FIT-ZEL Speeder 2 ei vain laadukkaan 
toteutuksen, vaan myös sopivia lisävarusteita. Tämä koskee 
tietysti lisävarusteena saatavia alumiinivanteita.

Loiva, loivempi, ramppikiilat

Lisävarusteena saatavien 3-osaisten ramppikiilojen avulla  
voit pienentää Algema Blitzladerin jo loivaa ramppikulmaa  
4 asteeseen. Sen ansiosta esimerkiksi monien hyvin matalien 
urheiluautojen kuljettaminen ei ole ongelma.  
 
Lisävarusteena saatavat ramppikiilat sopivat täydellisesti  
työkalulaatikkoon.
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SPEEDER 2 -SARJA YHDELLÄ SILMÄYKSELLÄ

Tyyppi Kokonais- 

paino [kg]

Oma- 

paino 

[kg]

Kanta-

vuus n. 

[kg]

Kuorman 

mitat  

P x L [m]

Renkaat Ramppi-

kulma

Kuor-

mauskor-

keus [m]

Pressu-

rakenne

EK 4 710 2 100 2 610 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

DOKA 4 710 2 200 2 510 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

Muita malleja ja erikoismittoja on saatavilla pyynnöstä. Muutokset ja virheet mahdollisia. Kaikki mitat ja painot ovat likimääräisiä.  
Lisävarusteet kasvattavat omapainoa. Kuvissa voi esiintyä erikoisvarustusta.

VOLKSWAGEN T6.1

Tyyppi Kokonais- 

paino [kg]

Oma- 

paino 

[kg]

Kanta-

vuus n. 

[kg]

Kuorman 

mitat  

P x L [m]

Renkaat Ramppi-

kulma

Kuor-

mauskor-

keus [m]

Pressu-

rakenne

EK 4 710 2 220 2 490 5,10 x 2,08 195/50R13C M+S 8° 0,65 X

FORD TRANSIT
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Asettaa standardit ajoneuvojen kuljettamisen tehokkuudelle

Laatu syntyy vakaumuksesta – Made in Germany

Käytännölliset ja laadukkaat ratkaisut ajoneuvojen kuljetukseen – 
niitä tarjoaa ALGEMA FIT-ZEL. Yrityksen yli 35 vuoden kokemus näkyy 
korkealaatuisina ja innovatiivisina Algema- ja FIT-ZEL-merkkisinä 
ajoneuvoina ja perävaunuina, jotka todistavat arvonsa päivästä 
toiseen kaikkialla Euroopassa. 

Autoliikkeet, korjaamot, maalaamot, tiepalvelut, klassikkoautojen 
harrastajat, hinausyritykset ja monet muut kohderyhmät luottavat 
ajoneuvoihin ja perävaunuihin, joita Eder paitsi kokoaa, myös 
ideoi, suunnittelee, valmistaa ja kehittää jatkuvasti eteenpäin. 
Tähän perustuvat perävaunujen nostotelin tai ALGEMA Blitzladerin 
taittomekanismin kaltaiset innovatiiviset ratkaisut. ALGEMA FIT-ZEL onkin jo vuosikymmenien ajan vaikuttanut Euroopan ajoneuvojen 
kuljetusajoneuvojen markkinoiden tekniseen kehitykseen. 

Made in Germany ja made by Eder kertovat yrityksen korkeista laatuvaatimuksista. Perävaunujen ja kuljetusajoneuvojen tuotanto 
tapahtuu edelleen Baijerin Tuntenhausenissa, Rosenheimin lähellä sijaitsevassa Eder GmbH:n pääkonttorissa. Kolmessa nykyaikaisessa 
tuotantohallissa kokenut työntekijätiimi huolehtii siitä, että vuosittain tuotantolinjalta lähtevien satojen ajoneuvojen ja perävaunujen 
laatu on tasaisen korkea. 

Noin 4 000 neliömetrin alueella työprosessit on mukautettu vastaamaan nykyaikaisen ajoneuvotuotannon vaatimuksia. Toinen tuotantolaitos 
rakennettiin Neuhofen an der Kremsiin, Itävaltaan, erityisesti alumiiniosien tuotantoa varten. Algema- ja Fit-Zel-tuotemerkkien ajoneuvot ja 
perävaunut asettavat jatkuvasti standardeja kantavuuden, käyttömukavuuden, käsiteltävyyden, toiminnallisuuden ja muotoilun suhteen. 
Tänään ja myös tulevaisuudessa.

Ajoneuvojen kuljetuspalveluyrityksillä ja tiepalveluyrityksillä on erityisasema. EDER GmbH on VBA:n (Verband der Berge- und Abschlep-
punternehmen) jäsen ja tarjoaa aina koko osaamisensa aina järjestäytyneen hinausalan käyttöön. Korkeimman laadun takeena EDER 
GmbH:lla on virallinen ISO-sertifikaatti, ”ISO 9001:2008 -laadunvalvontajärjestelmä”.
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Eder GmbH Fahrzeug- & Maschinenbau • Sindlhauser Straße 11 • D-83104 Tuntenhausen
Puh.: + 49 (0) 8067/9057-0 • E-Mail: info@algema-fitzel.com • Web: www.algema-fitzel.com


